



GMINA ŁUBNIANY

46-024 Łubniany, ul. Opolska 104
telefon: 077/ 42-70-533 fax: 077/42-15-024
www.lubniany.pl e-mail: ug@lubniany.pl

RI.271.31.2024.MP

Łubniany, dnia 10.09.2024 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego do 130 000 zł netto poza ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn.: *Wymiana pokrycia dachowego w budynku OSP Brynica wraz z dociepleniem*

Działając na podstawie zapisów rozdziału XI pkt 5 zapytania ofertowego z dnia 05.09.2024 r., Zamawiający odpowiada na pytanie jakie wpłynęło w postępowaniu:

Pytanie 1:

Czy inwestor przewiduje jako fakultatywne, docieplenie stropodachu wentylowanego metodą wdmuchiwania granulatu wełny skalnej. zamiast docieplenia styropianem?

Odpowiedź:

Tak . Decyzja należy do Inspektora nadzoru inwestorskiego na wniosek kierownika robót/budowy.

Pytanie 2:

Czy inwestor przewiduje przedłużenie terminu ofert, w związku z tym, że przedmiar został udostępniony później, niż pozostałe załączniki?

Odpowiedź:

Tak . Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 13.09.2024 r.

Pytanie 3:

W specyfikacji oraz w przedmiarze, przyjęto obróbki blacharskie oraz rynny z blachy ocynkowanej, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia, mowa jest o rynnach tytan-cynk. Który z tych materiałów ma być przyjęty do wyceny i w jakich miejscach?

Odpowiedź:

Pasy nadrynnowe oraz obróbki blacharskie attyki wykonać z blachy stalowej powlekanej. Rynny z blachy tytanowo cynkowej.

Pytanie 4:

W przedmiarze brak jest pozycji pn. rozbiórka istniejącego pokrycia dachowego, natomiast o takiej rozbiórce jest mowa w SWZ, jest mowa o takich pracach. Czy rozbiórka istniejącego pokrycia dachowego jest również przedmiotem wyceny, czy tylko pozycje z przedmiaru?

Odpowiedź:

Rozbiórka istniejącego pokrycia nie jest obowiązkowa i uzależniona jest od zastanego stanu technicznego istniejącego pokrycia, indywidualnej propozycji wykonawcy odnośnie technologii wykonania prac remontowych, zaproponowanych materiałów. Decyzja zostanie podjęta w czasie prowadzonych prac przez Inspektora nadzoru inwestorskiego na wniosek kierownika budowy/robót.

Pytanie 5:

Pozycja nr 11 w przedmiarze przedstawia 32m² nowego pokrycia papowego. Czy to poprawna wartość?

Odpowiedź:

Jest to błąd pisarski. W załączeniu nowy przedmiar robót.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje rozdział XI pkt 1 zapytania ofertowego z dnia 05.09.2024 r.

Z treści:

1. Ofertę należy złożyć w wybrany sposób:

- w zamkniętej kopercie za pośrednictwem poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na adres: Urząd Gminy Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany, **do dnia 11.09.2024 r. do godz. 10:00 z dopiskiem:**

Oferta na:

Wymiana pokrycia dachowego w budynku OSP Brynica wraz z dociepleniem

Znak sprawy: RI.271.31.2024.MP

- bądź za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany> do dnia 11.09.2024 r. do godz. 10:00.

Na treść:

1. Ofertę należy złożyć w wybrany sposób:

- w zamkniętej kopercie za pośrednictwem poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na adres: Urząd Gminy Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany, **do dnia 13.09.2024 r. do godz. 10:00 z dopiskiem:**

Oferta na:

Wymiana pokrycia dachowego w budynku OSP Brynica wraz z dociepleniem

Znak sprawy: RI.271.31.2024.MP

- bądź za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany> do dnia 13.09.2024 r. do godz. 10:00.


Zastępca Wójta
Mariusz Piestrak

